Rumah Mewah Konsep Klasik di Cilandak
Private Pool

JI. MPR Cilandak Jakarta Selatan, Cilandak, Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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Rp. 17,000,000,000

Deskripsi

RUMAH MEGAH KONSEP KLASIK DI CILANDAK
LOKASI ELITE DEKAT KE MRT

Lingkungan Aman, Nyaman & Bebas Banjir

SELLING POINT :

- 1 KM ke Cilandak Town Square
- 1 KM ke High Scope Indonesia
- 2 KM ke RS. Setia Mitra

- 2 KM ke Stasiun MRT Cipete

NOTED :

- Harga : Rp. 17 M NEGO SAMPAI DEAL

- Status : SHM

- Kode Listing : HSE-A0572

- Segera Hubungi Sava Properti : 0811876776 (WA/Telp)



Detail Properti

Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi
Sertifikat

Kelengkapan

Fasilitas

Keterangan
Rumah

500

650

4

4

1

1

SHM

Un Furnished

Wifi,Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir,Kolam
Renang,CCTV,Arena Bermain,Taman



